Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AODEPARTAMENTO DE ELÉTRICA,

SOLICITANDO TROCA DAS LÂMPADAS QUEIMADAS DA PRAÇA DO BAIRRO

JARDIM REGINA.

REQUERIMENTO N° 988/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa:

AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA, SOLICITANDO TROCA DE
LÂMPADAS QUEIMADAS DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1129/2016
Data: 16/05/2016 - Horário: 10:52

APROVADO

i-‘1A10 2016

Vereador Felipe César
Presidente

111111111,

1

Senhor Presidente

Considerando que todas as lâmpadas se encontram queimadas e a praça se encontra toda escura

no período noturno.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, AO PREFEITO MUNICIPAL COM

CÓPIA AODEPARTAMENTO DE ELÉTRICA, SOLICITANDO TROCA DAS LÂMPADAS

QUEIMADAS DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM REGINA.

Plenário Dr. Francisco Romano e Olivei 16 de maio de 2016

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1